РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 25.11.2013 №35
          «О земельном налоге»

	Принято
Собранием депутатов

	     «18» ноября 2014года

          В соответствии со ст. 396-398, части II, гл. 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, федеральным законом № 347- ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ», Уставом Муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
РЕШИЛО:

        Внести изменения в решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 25.11.2013г № 35 «О земельном налоге»:
1.  Пункт 4 изложить в новой редакции:

« 4. Налог (авансовые платежи по налогу) подлежат уплате в следующие  сроки:

1) налогоплательщиками – организациями, налог уплачивается по истечении налогового периода не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

2) налогоплательщиками – организациями, сроки уплаты авансовых платежей по налогу за первый квартал календарного года - 5 мая календарного года, за второй квартал календарного года – 5 августа календарного года, за третий квартал календарного года – 5 ноября календарного года.

3) налогоплательщики – физические лица, налог уплачивают в срок установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации.
Налогоплательщики - физические лица, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом.».

 2.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

        Глава Вознесенского

        сельского поселения                                                         С.И. Чмира

           хутор Вознесенский

     «18» ноября 2014года

      №58